
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
KIEROWNIKA URZĘDU GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy 
Grajewo. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Michała Mikołajskiego na funkcję Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 
w Urzędzie Gminy Grajewo na okres zatrudnienia lub do odwołania, który spełnia warunki określone w w/w 
ustawie tj.: 

1) posiada obywatelstwo polskie; 

2) posiada upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" Nr 2/Z/2019 z dnia 
12.03.2019 r. wydane przez Kierownika Urzędu; 

3) posiada zaświadczenie Nr 2/2019 z dnia 12.03.2019 r. stwierdzające odbycie szkolenia w zakresie ochrony 
informacji niejawnych przeprowadzonego przez Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych Urzędu; 

4) posiada zaświadczenie Nr 617/2019 z dnia 10.05.2019 r. wydane przez Agencję Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego stwierdzające odbycie specjalistycznego szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych 
w systemach teleinformatycznych dla administratorów systemów i inspektorów bezpieczeństwa 
teleinformatycznego. 

§ 2. Zadania Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze wydane na jej podstawie, a obejmują one 
w szczególności weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego 
przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych w Urzędzie z: 

1) dokumentem Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa Autonomicznego Stanowiska Komputerowego 
przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "zastrzeżone" w Urzędzie 
Gminy Grajewo; 

2) dokumentem Procedury Bezpiecznej Eksploatacji Autonomicznego Stanowiska Komputerowego 
przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "zastrzeżone" w Urzędzie 
Gminy Grajewo. 

§ 3. Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego podlega Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 
niejawnych Urzędu Gminy Grajewo. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 17/2014 Kierownika Urzędu Gminy Grajewo z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie 
wyznaczenia Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Grajewo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grajewo 
 
 

Stanisław Szleter 

Id: D15E960A-9512-4FB3-854E-9D08332D4B8B. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


